NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1182

Jaar 1401

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1182 p.297r.

quinta post nativitatis Domini: donderdag 30-12-1400.
 in vigilia epiphanie Domini: woensdag 05-01-1401.
 in vigilia circumcissionis Domini: vrijdag 31-12-1400.
 in festo circumcissionis: zaterdag 01-01-1401.
 secunda post circumcissionem: maandag 03-01-1401.

BP 1182 p 297r 01 do 30-12-1400.

Arnoldus Nollen zvw Henricus van Geffen verkocht aan Everardus zvw Johannes Funsel een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Nuland, tussen Johannes Kepken enerzijds en een gemene steeg anderzijds, reeds belast met 4 lopen rogge, (2) 4 lopen roggeland, in Geffen, tussen Gerardus Arts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, deze 4 lopen reeds belast met 2 penning cijns.

Arnoldus Nollen filius quondam Henrici de Geffen (dg: filii Elizabeth) hereditarie vendidit Everardo filio quondam Johannis Funsel hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis (dg: Domini) Johannis ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Nuwelant inter hereditatem Johannis Kepken ex uno et inter (dg: hereditatem) communem stegam ex alio atque ex (dg: q) quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia¹ Geffen inter hereditatem Gerardi Arts soen ex uno et inter communem viam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor lopinis siliginis ex primodictis quatuor lopinatis terre et II denariis census (dg: d) ex aliis dictis quatuor lopinatis (dg: de) terre de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Neijnsel datum (dg: supra) quinta post nativitatis Domini.

BP 1182 p 297r 02 do 30-12-1400.

Walterus gnd Potteij droeg over aan Johannes van Visschel een huis en erf van wijlen Johannes van Tricht schoenmaker, in Den Bosch, in een straat die loopt van de plaats gnd Zile naar het huis van Postel, tussen erfgoed van Petrus Loekart enerzijds en erfgoed van Bernardus Sloetmaker anderzijds, van welk huis en erf voornoemde Walterus $\frac{1}{4}$ deel¹ verworven had van Johannes gnd Cant ev Belija dvw Johannes van Tricht schoenmaker en $\frac{3}{4}$ deel van Theodericus zvw Johannes van Tricht schoenmaker, Henricus gnd die Nestwede ev Aleijdis, en Nijcholaus Willems soen ev Elizabeth, dvw voornoemde Johannes van Tricht.

Walterus dictus Potteij domum et aream quondam Johannis de Tricht #sutoris# sitam in Busco in vico tendente a loco dicto Zile versus domum de Postula inter hereditatem Petri Loekart ex uno et inter hereditatem Bernardi Sloetmaker ex alio de qua domo et area dictus Walterus unam quartam partem erga Johannem dictum Cant maritum et tutorem legitimum Belije sue uxoris filie quondam Johannis de Tricht sutoris et reliquas tres quartas partes erga Theodericum filium quondam Johannis de (dg: Tricht) Tricht sutorem et Henricum dictum die Nestwede maritum et tutorem legitimum Aleijdis sue uxoris et Nijcholaum Willems soen maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie¹ dicti quondam Johannis de Tricht acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Visschel cum litteris (dg: et jure pro) et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goes et Jorden datum supra.